1

2021 年 4月 1日

各位

会社名：日本オフィス・システム株式会社

代表者名：  代表取締役社長 近藤 壮一

問い合わせ先：   経営企画部長 三橋 弘幸

（TEL:03-4321-5501）

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、先日開催の臨時株主総会および本日開催の臨時取締役会において、取締役を改選すると

ともに代表取締役を異動することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

（１）代表取締役の異動の理由

 新たな経営体制の下、経営基盤の充実と強化を図り、兼松エレクトロニクス株式会社グループ

 の一員として更なる発展を目指すものであります。

（２）代表取締役の異動

氏 名 新 職 前 職

近藤 壮一

（新任）

代表取締役社長 兼 兼松エレクト

ロニクス株式会社 常務執行役員

営業部門担当

兼松エレクトロニクス株式会社

執行役員 西日本営業部門担当

兼 大阪支社長 兼 西日本総務部長

戸田 克則

（退任）

顧問 代表取締役社長

（３）代表取締役の異動日

 2021 年 4 月 1 日

２．新任取締役（2021 年 4 月１日付）

氏 名 新 職 前 職

田中 康雄

取締役 営業部門担当 兼松エレクトロニクス株式会社

執行役員東日本営業部門担当

兼 ドキュメント＆サプライ室長

鈴木 勝人

取締役 技術部門担当 兼 兼松エレ

クトロニクス株式会社 取締役執行

役員 技術・サービス部門担当 兼

テクニカルサービス本部長 兼 ケ

ー・イー・エルテクニカルサービス

株式会社 代表取締役社長

兼松エレクトロニクス株式会社

取締役執行役員 技術・サービス部

門担当 兼 システム本部長

兼 テクニカルサービス本部長

ケー・イー・エルテクニカルサービ

ス株式会社 代表取締役社長

2

３．退任取締役

氏 名 前 職 退任日

戸田 克則 代表取締役社長 2021 年 4月 1日

北山 昌彦 取締役 営業・技術部門担当 2021 年 3月 31日

作山 信好 取締役 2021 年 3月 31日

４．新役員体制

役 位 氏 名 担当

代表取締役社長 近藤 壮一 最高経営責任者（ＣＥＯ）

取締役 玉岡 英人 本社部門担当

取締役 田中 康雄 営業部門担当

取締役 鈴木 勝人 技術部門担当

監査役 髙橋 薫

以上